平成 27 年 3 月 25 日

各 位

会 社 名 ＮＴＮ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 大久保 博司

(コード番号  6472   東証1部）

                                                            問 合 せ 先 人事・総務部長 野々 健二

（TEL.06-6443-5001）

代表取締役の異動に関するお知らせ

NTN 株式会社は、平成 27 年 3 月 25 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の

異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

本日開催の取締役会で決議された、平成 27 年 6 月 24 日開催予定の第 116 期定時株主総会
以降の新役員体制決定による。

   ２．異動の内容

                                          以上

氏名 新役職名 現役職名 異動年月日

岡 田 健 治 特別顧問 代表取締役副社長 平成27年6月24日